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Meie 07.03.2025 nr 7-1/13-1 

Kutse osalemaks Eesti 10. 

merepäästevõistlustel 

Politsei- ja Piirivalveamet on korraldamas koostöös erinevate koostööpartneritega Eesti 10. 

merepäästeoskuste võistlust, mis toimub 31.05 (võistluspäev) – 01.06.2025 Lennusadamas, 

Eesti Meremuuseumis, Tallinnas. Tegemist on juubelivõistlusega, mis tähistab kümneaastast 

traditsiooni ja toob kokku parimad merepäästjad nii kutseliste kui ka vabatahtlike hulgast. 

 

Merevägi on olnud võistluste korraldamisel oluline partner ning ka sel aastal kutsume mereväe 

patrull-laevade divisjoni meeskonda osalema ja oma päästeoskusi proovile panema. Kohtade 

piiratud arvu tõttu ootame osalema ühte meeskonda. 

 

Merepäästevõistluste eesmärk on pakkuda kutselistele ja vabatahtlikele merepäästjatele 

võimalust testida oma oskusi realistlikes päästesituatsioonides, tugevdada meeskonnatööd ning 

arendada reageerimiskiirust ja otsustusvõimet. Võistlus loob keskkonna, kus päästjad saavad 

hinnata oma valmisolekut, õppida parimatelt spetsialistidelt ning saada vahetut tagasisidet oma 

sooritusele. 

 

Võistluste formaat 

Võistlused on üles ehitatud harjutuspunktide läbimise põhimõttel, kokku 16 harjutuspunkti. 

Pärast harjutuste läbimist annavad instruktorid meeskonnale kohest tagasisidet. Seekordne 

võistlus on planeeritud selliselt, et osalevad meeskonnad ei pea tulema oma veesõidukiga.  

 

Võimalikud harjutuspunktide teemavaldkonnad: kannatanutele esmaabi andmine, hüpotermia, 

esmane triage, kannatanute transport, veesõidukist evakueerimine, veest päästmine, 

enesepääste, sidepidamine, pukseerimine, tulekustutamine, navigatsioon, meremeheoskused, 

ennetustöö ja erinevat tüüpi veeõnnetused. Lisaks on mõni harjutuspunkt, kus osalejad saavad 

uusi teadmisi mõnest uuest vahendist või tegevusest. Selles punktis hinnatakse ainult 

meeskonnatööd. 

 

Uuendused sel aastal 

Sel aastal soovime kaasata pealtvaatajaid ning tõsta mereohutuse teadlikkust läbi praktiliste 

tegevuste ja ennetustegevuse programmi. 

 



 

2 (2) 

Politsei- ja Piirivalveamet plaanib muudatust, mille kohaselt võistlusel osalemine arvestataks 

iga kolme aasta järel nõutud täienduskoolitusena. Muudatus on hetkel ettevalmistamisel ja 

planeeritud jõustuma aprillikuus. 

 

Auhinnatseremoonia 

Võistluspäev kulmineerub piduliku auhinnatseremooniaga, kus tunnustatakse parimaid 

meeskondi ja silmapaistvaid osalejaid. 

 

Reeglid võistlusel osalevale meeskonnale 

 3-liikmeline meeskond;  

 kõik liikmed peavad olema läbinud merepääste alase põhikoolituse (I aste) ning vähemalt 

üks liige peab olema läbinud üksuse juhi koolituse (II aste);  

 vähemalt ühel meeskonna liikmel peab olema väikelaeva juhi pädevus;  

 igal meeskonnaliikmel peab olema personaalne päästeülikond koos kõigi 

isikukaitsevahenditega, sh kiiver (puuduolevat varustust on võimalik eelneval kokkuleppel 

laenutada Politsei- ja Piirivalveametilt);  

 meeskonna kohta peab olema operatiivraadioside ESTER käsijaam.  

Majutus ja toitlustus 

Kõik osalejad saavad majutuse võistluste ametlikus hotellis. Korraldajate poolt on tagatud 

lõuna-, õhtu- ja hommikusöök. Majutus on võimalik ka üks päev enne võistluse algust. Detailne 

ajakava ja juhend edastatakse 2025. aasta aprillis. 

 

Võistlustele registreerimine 

Palume edastada osalevate meeskondade andmed, sealhulgas komando nimetus, meeskonna 

liikmete ees- ja perekonnanimi, meeskonnajuhi kontaktandmed e-posti aadressile 

sarkoolitused@politsei.ee hiljemalt 02.05.2025. 

 

Küsimuste korral palun võtke ühendust PPA arendusosakonna valmisoleku ja reageerimise 

büroo arenduseksperdi Kristo Kotkasega (e-post: kristo.kotkas@politsei.ee, telefon 53026099). 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mait Siigur 

politseikolonel 

arendusosakond, valmisoleku ja reageerimise büroo 

büroo juht 

 

 

 

 

 

Kristo Kotkas, 6149125, kristo.kotkas@politsei.ee 
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